KP TbIWWKbI MWITEP MUHUCTUPINTVUHNH K.ONKAMBAEB atbiHgarsl ANTMTNTOMATUNANBIK AKAQEMNACHI
OVNNNOMATUNYECKAA AKALEMUA MU KP um.K.Aunkambaesa

Mpaguk

MarucTpaTypaHblH 1-KYpPCYHYH CTYAEHTTEPUHUH apajarbl KOHTPO/b XaHa aTTecTauns

cflauyv NPOMeXXyTOUYHOro KOHTPO/S U UTOTrOBOW aTTecTauun CTyleHTOB 1-ro Kypca MarucTpatypbi

HanpasneHne: «MeHeIXMEHT», NPOPUNb «YNpPaBieHe MeXAyHapoAHbIMU npoekTamu» (¥ MI1-1-23)

No
CabakTapAblH aTanblwbl/
HavmMmeHoBaHWe gncunnanH

E  YnpaBneHyeckas 3KOHOMMKA
2. [potheccnoHanbHbIA MHOCTPaHHBINA S3bIK

3. YnpasneH4ecKuii yyet

4. Teopusi U UCTOPUS YNPaBNEHYECKOW HayKm
5 ¥YnpaeneHue mexayHapoAHbIMW MPOeKTaMu

6. Teopua 1 NpakTMKa ynpasneHms
opraHu3atuei

7. VHdhopmaLmoHHbIE pecypebl 1 TEXHOMOTUN
B MEHeKMeHTe

8. Lwndposas skoHOMMKA

Wcn.: Opo3sanuesa 3.T.

Apagarbl KOHTpob/

MpoOMeXyTOUHbIi KOHTPO/b

20.11.2023 r.
21.11.2023 .

21.11.2023 .

22.11.2023 .

23.11.2023 .

24.11.2023 T.

24.11.2023 T.

25.11.2023 r.

"

15.01.2024 .
16.01.2024 .

16.01.2024 .

17.01.2024 r.

18.01.2024 .

19.01.2024 1.

19.01.2024 r.

20.01.2024 1.

ATTecTaunsa

X bl AbIHTbI T bl

NToroBas
aTTecTtayus

22.01.2024 .
23.01.2024 .
23.01.2024 r.

24.01.2024 .

25.01.2024 .

26.01.2024 .

26.01.2024 .

27.01.2024 .

MyranumaunH bicbiMbl/
d.N.0.MNMnc

[.3.H., npo®. MNycesa B.W.
K.(.H.,JoL.

>KamaHakosa M.B.
K.3.H.,CHC.
MaHcypxoaxaes A.C.
npen. Anbi6aes C.T.

K.3.H.gou,. Cacbikynos b.b.

K.3.H.pou.Kepumbekosa P.A.

K.C.H, gou.Kawkapoesa A.A.

npen. Vcaesa b.K.

Y6aKTbiCbl/
Bpemsa

18.00

18.00

19.30

18.00

18.00

18.00

19.30

10.00

7epxparo»

«0aLlYbIChI.

OapckaHa/
Ayautopus

ayn. 106
ayp.209
ayn.209

aya. 106
aya. 106

ayga. 106
ayg. 108

ayn. 106



